
Uchwała Nr 285/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia podziału alokacji środków na lata  

2012 – 2015, stanowiących dofinansowanie realizacji projektów systemowych w ramach 

VIII Priorytetu Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392  

i 1890) oraz art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 846/155/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału alokacji środków na lata 2012 – 2015, stanowiących 

dofinansowanie realizacji projektów systemowych w ramach VIII Priorytetu Pomoc 

Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych2), § 1 otrzymuje brzmienie:. 

„§1.   Zatwierdza się podział alokacji środków na lata 2012 – 2015, stanowiących 

dofinansowanie realizacji projektów systemowych w ramach VIII Priorytetu Pomoc 

Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013 w kwocie 129.605.925,78 zł pomiędzy następujących beneficjentów 

realizujących projekty systemowe:  

1) Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie - w kwocie 

24.555.008,93 zł; 

2) Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych - w kwocie  

104.752.472,31 zł.”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 1526/394/14 z dnia 12 listopada 2014 r., uchwałą Nr 1043/63/15 z dnia 31 lipca 2015 r., uchwałą 

Nr 1443/90/15 z dnia 5 listopada 2015 r., uchwałą Nr 1542/95/15 z dnia 17 listopada 2015 r. oraz uchwałą Nr 1701/105/15  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 


